
Erfolgreich füttern

wirtschaftlich, gesund, leistungsstark.

ü
ü
ü
ü
ü

R- TMR Topmix

EMPFEHLUNG

Rindvieh
Mineralfutter

Für alle Rindvieharten geeignet

Pansenstabiles Selen

Top Phenol 80+

Vitamin B- Komplex

R- Power Max Liquid

Mineralfuttermittel für Rinder 
Bestell-Nr.: R112110

Beimischrate 

150-200 g
pro Tier / pro Tag



Analytische Bestandteile Calcium
Phosphor

8,0 %
6,0 %

Natrium
Magnesium

10,0 %
10,0 %

Zusatzstoffe je kg Vitamin A            
Vitamin D3            
Vitamin E 
Phenol-Vit E  
Vitamin B1            
Vitamin B2	
Vitamin B6	
Vitamin B12
Nikotinsäure
Calcium-D-
Pantothenat

900.000 IE 
125.000 IE 
2.500 mg 
1.500 mg

80 mg
40 mg
4 mg 

200 mcg
1.200 mg

80 mg

Zink
Jod
Selen
aus Na-Selenit
Selen 
aus Na-Selenit (gecoatet)
Kobalt
Mangan
Kupfer

8.000 mg
125 mg
25 mg

25 mg

60 mg
4.000 mg
1.500 mg

Mischung aus Aromastoffen 
(enthält natürliche Antioxidantien, Phenole)                                750 mg
Mischung aus Aromastoffen                                                        800 mg

Zusammensetzung Monocalciumphosphat, Natriumchlorid, Magnesiumoxid, Weizenkleie, 
Calciumcarbonat, Zuckerrohrmelasse

Verpackungseinheit 25 kg Sack 

Rindvieh
Mineralfutter

Jetzt bestellen

ROTTMANN GROUP
Boschstraße 10 | 48683 Ahaus
Telefon: +49 (0) 2561 899 81-0 | Fax: +49 (0) 2561 899 81-49
info@rottmann-group.com | www.rottmann-group.com

R- TMR Topmix ist flexibel für alle Rinder einsetzbar. R- TMR Topmix eignet
sich für Totale Misch Rationen auf der Basis von hoch verfügbarem
Phosphor aus Monocalciumphosphat und Calciumnatriumphosphat.

R- TMR Topmix


