



R- TMR Topmix

Mineralfuttermittel für Rinder Bestell-Nr.: R112110

- √ Für alle Rindvieharten geeignet
- √ Pansenstabiles Selen
- √ Top Phenol 80+
- √ Vitamin B- Komplex
- √ R- Power Max Liquid





R- TMR Topmix



R- TMR Topmix ist flexibel für alle Rinder einsetzbar. R- TMR Topmix eignet sich für Totale Misch Rationen auf der Basis von hoch verfügbarem Phosphor aus Monocalciumphosphat und Calciumnatriumphosphat.

Analytische Bestandteile	Calcium Phosphor	8,0 % 6,0 %	Natrium Magnesium	10,0 % 10,0 %
Zusatzstoffe je kg	Vitamin A Vitamin D3 Vitamin E Phenol-Vit E Vitamin B1 Vitamin B2 Vitamin B6 Vitamin B12 Nikotinsäure Calcium-D- Pantothenat	900.000 IE 125.000 IE 2.500 mg 1.500 mg 80 mg 40 mg 4 mg 200 mcg 1.200 mg 80 mg	Zink Jod Selen aus Na-Selenit Selen aus Na-Selenit (gecoatet) Kobalt Mangan Kupfer	8.000 mg 125 mg 25 mg 25 mg 25 mg 60 mg 4.000 mg 1.500 mg
	Mischung aus Aromastoffen (enthält natürliche Antioxidantien, Phenole) Mischung aus Aromastoffen			750 mg 800 mg
Zusammensetzung	Monocalciumphosphat, Natriumchlorid, Magnesiumoxid, Weizenkleie, Calciumcarbonat, Zuckerrohrmelasse			
Verpackungseinheit	25 kg Sack			

Jetzt bestellen



ROTTMANN GROUP

Boschstraße 10 | 48683 Ahaus

Telefon: +49 (0) 2561 899 81-0 | Fax: +49 (0) 2561 899 81-49

info@rottmann-group.com | www.rottmann-group.com